

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Семенчук В.П.
(фамилия, инициалы)

2011 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 295778)

Государственном бюджетном учреждении здравоохранения Самарской области "Тольяттинская стоматологическая поликлиника №1"

(полное наименование работодателя)

445040, Самарская область, г. Тольятти, ул. Свердлова, 9
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6320001572

(ИНН работодателя)

632101001

(КПП работодателя)

1036301021525

(ОГРН работодателя)

86.23

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Наумова М.Н. (Ф.И.О.)	27.04.2011 (дата)
 (подпись)	Румянцева С.Г. (Ф.И.О.)	27.04.2011 (дата)
 (подпись)	Точилина А.Н. (Ф.И.О.)	27.04.2011 (дата)
 (подпись)	Саморукова Е.В. (Ф.И.О.)	27.04.2011 (дата)
 (подпись)	Поляnceв Е.В. (Ф.И.О.)	27.04.2011 (дата)
 (подпись)	Яковлева О.А. (Ф.И.О.)	27.04.2011 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Самарской области "Тольяттинская стоматологическая поликлиника №1"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	50	50	0	48	0	0 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	138	138	0	136	0	0 0 0
из них женщин	116	116	0	114	0	0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Общеполитический медицинский персонал																							
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)									Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Заместитель главного врача по лечебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Врач - эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Общеполитический немедицинский персонал																							
6	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

[illegible]

42	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Машинист компрессорных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по хозяйственному вопросам

Семенчук В.П.

(подпись)

(Ф.И.О.)

17.04.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

Наумова М.Н.

(подпись)

(Ф.И.О.)

17.04.2021

(дата)

Начальник отдела кадров

Румянцева С.Г.

(подпись)

(Ф.И.О.)

17.04.2021

(дата)

Врач - эпидемиолог

Точилина А.Н.

(подпись)

(Ф.И.О.)

17.04.2021

(дата)

Председатель профсоюза

Саморукова Е.В.

(подпись)

(Ф.И.О.)

17.04.2021

(дата)

Юрисконсульт

Полянцева Е.В.

(подпись)

(Ф.И.О.)

17.04.2021

(дата)

Специалист по охране труда

Яковлева О.А.

(подпись)

(Ф.И.О.)

17.04.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Устименко Роман Сергеевич

16.04.2021

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)